
ZARZĄDZENIE NR 27/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

w sprawie opracowania Planu Obrony Cywilnej Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 
z późn. zm.), § 3 pkt 2 i § 4 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) , zarządzenia nr 70/2012 Szefa 
Obrony Cywilnej Województwa Podkarpackiego – Wojewody Podkarpackiego z dnia 9 marca 2012 
roku w sprawie opracowania planu obrony cywilnej powiatów i gmin oraz zarządzenia nr 15/2012 
Szefa Obrony Cywilnej Powiatu – Starosty Lubaczowskiego z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie 
opracowania planu obrony cywilnej powiatu i gmin 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Opracować i uzgodnić z Szefem Obrony Cywilnej Powiatu Lubaczowskiego „Plan Obrony 
Cywilnej Gminy Lubaczów”, zwany dalej „Planem”, w terminie do 30 kwietnia 2013 r. 

§ 2. Odpowiedzialnym za opracowanie Planu czynię inspektora ds. obronnych, obrony cywilnej 
i informacji niejawnych. 

§ 3. Kierownicy referatów Urzędu Gminy udzielają, w ramach posiadanych kompetencji, 
niezbędnej pomocy osobie wymienionej w § 2 oraz uczestniczą w opracowywaniu kart realizacji 
zadań obrony cywilnej gminy. 

§ 4. Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy opracowują karty realizacji zadań obrony 
cywilnej według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. Karty podlegają 
uzgodnieniu z Szefem Obrony Cywilnej Gminy, za pośrednictwem osoby wymienionej w § 2. 

§ 4. Plan podlega uzgodnieniu, a następnie zatwierdzeniu przez Szefa Obrony Cywilnej Powiatu 
Lubaczowskiego. 

§ 6. Plan podlega bieżącej aktualizacji, nie rzadziej jednak niż co dwa lata. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel

Strona 1Id: 366E0C10-8842-467B-BCDD-12AC326E9673. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



ZATWERRDZAM
………………………………..
    (kierownik jednostki organizacyjnej)

KARTA REALIZACJI ZADANIA
OBRONY CYWILNEJ

GMINY LUBACZÓW

ODPOWIEDZIALNY 
KIEROWNIK KOMÓRKI 

ORGANIZACYJNEJ
(koordynator wyk. zadania)

SPORZĄDZAJĄCY UZGODNIONO
(organ OC)

TREŚĆ ZADANIA

TERMIN WYKONANIA

PROCEDURA
(podstawowe działania dla realizacji zadania)

PODMIOTY WSPÓŁDZIAŁAJĄCE – ZEWNĘTRZNIE

PODMIOTY WSPÓŁDZIAŁAJĄCE – WEWNĘTRZNIE

DOKUMENTACJA BAZOWA
(dokumenty warunkujące realizację zadania oraz miejsce ich  przechowywania)

DODATKOWE USTALENIA

Strona 2Id: 366E0C10-8842-467B-BCDD-12AC326E9673. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————




